
 

 

 

PORTARIA Nº 45/2026 

 

“Dispõe sobre Licença Paternidade.” 

 

SILVANIO ANTONIO DIAS, Prefeito Municipal de Três Palmeiras, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 

Considerando, o que dispõe a Lei 1.887 de 11 de outubro de 2018, art. 119, inciso 

V, alínea “a” combinado com o art.116, inciso II. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder licença paternidade para o servidor ALVACIR BOZA, mat. 

9420003, no período de 14 de fevereiro a 18 de fevereiro de 2026, pelo nascimento da filha 

MARTINA LUCCA BOZA no dia 14 de fevereiro de 2026. 

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, 18 de fevereiro de 2026. 

 

 

SILVANIO ANTONIO DIAS 
Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se  
Em 18 de fevereiro de 2026. 
 

 

VAGNER RODRIGUES NUNES  
Secretário Municipal da Administração 


		2026-02-18T16:11:00-0300
	SILVANIO ANTONIO DIAS:99585260000


		2026-02-18T16:11:21-0300
	VAGNER RODRIGUES NUNES:03099475025




